

OLE DIGE PEDERSEN HOLDING APS
STATIONSVEJ 2, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Ole Dige Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole Dige Pedersen Holding ApS
	Stationsvej 2
	9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 17 95 87
	Stiftet: 31. december 2006
Direktion	Kommune: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Nørregade 12
	9330 Dronninglund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive anparts- og aktiebesiddelse samt foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom og værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 218 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-17.597	-15.413
DRIFTSRESULTAT.....		-17.597	-15.413
Finansielle indtægter.....		396.499	393.397
Finansielle omkostninger.....		-96.547	-73.575
RESULTAT FØR SKAT.....		282.355	304.409
Skat af årets resultat.....	1	-64.452	-68.890
ÅRETS RESULTAT.....		217.903	235.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		103.503	122.519
I ALT.....		217.903	235.519

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....	2	2.400.294	2.194.031
Værdipapirer.....		2.400.294	2.194.031
Likvider.....		28.446	38.425
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.428.740	2.232.456
AKTIVER.....		2.428.740	2.232.456
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.921.011	1.817.509
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		2.160.411	2.055.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		199.273	109.544
Selskabsskat.....		58.556	56.903
Anden gæld.....		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		268.329	176.947
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		268.329	176.947
PASSIVER.....		2.428.740	2.232.456
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.817.508	113.000	2.055.508
Forslag til resultatdisponering.....		103.503	114.400	217.903
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.921.011	114.400	2.160.411

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.656	66.968	
Udenlandsk udbytteskat uden lempelse.....	1.796	1.922	
	64.452	68.890	
 Andre værdipapirer			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2021.....	781.612	723.729	894.953
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	36.783	197.052	28.717
		2021	2020
 Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
